ABSOLUTA FEMENINA (21)
Finalizados (21)
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80
16
106
51
60
15
10
117
104
118
123
44
24
110
108
22
23
64
34
21
79

Silvia SERAFINI
Elena DE LA CRUZ MORA

Maria Soledad ARAGUNDE ARAGUNDE

Sandra GONZALEZ GIL

Maria Del Rocio JORGE ARELLANO
Sara PEREZ GOMEZ

Isabel AGUIAR GRANDE

Maria Luisa MORENO VILLAESCUSA

Maria Angeles OLAYA AMOR
Noelia LOPEZ LOPEZ

Vanesa GARCIA ROMERO
Olga PAZ DEL POZO

Beatriz HEYN RINCONADA
Ariana VICARIO ARROYO

Pilar QUESADA MARTINEZ
Patricia HERNANDEZ VELASCO
Raquel HERNANDEZ VELASCO
Martha CORDERO ALVARADO
Estrella GUTIERREZ OCANA
Julia GALLEGO GARCIA

Raquel LOZANO ADEVA

ABSOLUTA MASCULINA (93)
Finalizados (93)

DorNOMBRE APELLIDOS

Pto
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1
105
72
20
66
2
111
65
62
40
116
96
89
98
11
87
3
68
90
28
109

42
35
75
88
14
18
38
97
122

Daniel REDONDO ARROYO
Pedro GALAN

Eduardo GARCIAMARQUINA
Gonzalo ZAPATERO DE MURGA

Jose Alberto GONZALEZ CARPINTERO

Sixto DONALONSO FRAILE

Carlos MARTIN CARO

Oliver ARRESTI

David CAMARA GARRIDO

Jose Javier ROLDAN GARCIA
Isaias SANABRIA DONOSO

Jose Maria SAEZ SALAS

Alfonso MILLAN ALVAREZ

Carlos HUMANES MARTIN

Alberto MARCOS CORRALES
Jonas CANETE CARRION

Jose Maria SANTANDER MARTINEZ
Francisco Javier GOMEZ SANTIAGO
Marcos CARRAL SUAREZ

Pedro LORENZO SANZ

Teodor STAICULESCU

Javier MARTINEZ CASTILLO
Joaquin Dionisio JIMENEZ ARAQUE
Javier SERRANO DE FRIAS
Ricardo RIVERA RABOSO

David SANCHEZ AVILA

Pedro DE PAZ RUIZ

Joaquin DIAZ

Marceliano PEREZ DE BLAS

Angel MARTIN BAUTISTA

Javier ORTIZ CADENAS

TITAN TRAIL 2024

4 Febrero 2024

TRAIL 18K - Clasificaciones Absolut@s

sCat
SNF
VAF
VAF
SNF
VBF
SNF
VBF
VAF
VAF
VAF
VAF
VBF
VAF
SNF
VAF
SNF
SNF
VBF
VBF
VBF
VBF

sCat
SNM
SNM
VAM
SNM
VBM
VAM
VAM
SNM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VBM
SNM
SNM
VAM
VAM
SNM
SNM
SNM
VAM
VBM
SNM
VAM
VAM
VAM
VAM
VBM
VBM
VAM
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TIEMPO
1:53:06
1:57:16
1:58:04
2:01:39
2:07:33
2:10:40
2:13:26
2:15:23
2:15:32
2:18:30
2:23:21
2:23:55
2:25:35
2:26:38
2:30:02
2:32:16
2:32:18
2:33:27
2:34:07
2:44:36
2:58:54

TIEMPO
1:26:24
1:29:13
1:35:16
1:36:04
1:36:29
1:38:20
1:39:32
1:39:37
1:39:55
1:40:12
1:40:42
1:41:20
1:41:23
1:42:06
1:42:07
1:42:56
1:43:23
1:44:33
1:44:58
1:45:23
1:46:13
1:46:22
1:47:23
1:48:27
1:49:20
1:49:33
1:49:38
1:49:44
1:49:47
1:50:19
1:51:12
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CLUB
INDIVIDUAL
RUNNING AND TRAIL TEAM

CLUB ATLETISMO BRIHUEGA MTB

RCR MADRID

CLUB DE CORREDORES
DYF

GO FIT

PLAN2FIT

MAPOMA

TITANES DE CHINCHON

CLUB DE CORREDORES PENA GRANDE

INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
RUNNING VILLAREJO
LOHADE SOLIDARIO

CLUB
TODOVERTICAL V+
INDIVIDUAL

C A REAJO FONTENSE

A.D. ECOSPORT TRIATLON ALCOBEN

LEON TRAIL

C.A. SAN FERNANDO DE HENARES

A.D. GRUPO MONTANA PEGASO
CLUB MARATHON ARANJUEZ
CLUB ATLETISMO SESENA
PERRAS CALLEJERAS
PLAN2FIT

TIERRA TRAGAME

RUNNING VILLAREJO
INDIVIDUAL

GO FIT

C A REAJO FONTENSE
INDIVIDUAL

WOLFMOUNTAIN

A.D. REGO DO LOBO
INDIVIDUAL

INDEPENDIENTE

GOFIT PLAZA ELIPTICA

C A REAJO FONTENSE
INDIVIDUAL

C A REAJO FONTENSE
TRAILMONT SALVANES
BANDOLEROS DE GUADARRAMA
FUTIN VILLACONEJOS
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL
TIELMESRUNCLUB

inscripciones online YouEvent.es

LOCALIDAD

Madrid

Villarejo De Salvanes
Villanueva De La Torre
Madrid

Pozuelo De Alarcon Madri
Madrid

Madrid

Madrid

Arroyomolinos

Chinchon

Sanlucar De Barrameda ,
Ontigola

Arganda Del Rey

San Sebastian De Los Ry
Campo Real

Medina Del Campo
Medina Del Campo
Madrid

Villanueva De La Canada
Villamanrique De Tajo
Aranjuez

LOCALIDAD
Madrid

San Sebastian De Los Re
Tarancon

Madrid

Madrid

Coslada

Madrid

Aranjuez
Villaconejos
Colmenar De Oreja
Madrid

Chinchon

Villarejo De Salvanes
Leganes

Madrid

Tarancon

Chinchon

Lillo

Madrid

Santa Cruz De Tenerife
Chozas De Canales
Madrid

Tarancon
Guadalajara

Santa Cruz De La Zarza
Belmonte De Tajo
Madrid

Villaconejos
Villaconejos

Toledo

Tielmes
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

121
52
50
58
13
32
86
85

101
56
71
55
46

100
63

112

107
83
47

119
39
61

113

115

114
54
53
74
67
25

o

49
120
103

19

27

26

69

48

92

93

94

78

95

91

59

57

81

76

45

36
102

31

29

30

33

David. MARTINEZ. SALINAS

Juan Carlos RUIZ RUIZ

Alejandro Jose GONZALEZ SANZ
Antonio AYUSO GARCIA

Sergio LOPEZ DAVILA

Juan Antonio DE GRACIA GOMEZ
Alberto BASCUNANA ALONSO
Sergio CESPEDES PRIETO

Raul ZAMARRA RAMOS

Angel PANIAGUA HONTANA

Felix Carmelo SUAREZ ORTEGA
Alejandro MANGUDO PAREDES
Francisco Jose CATALAN CULEBRADAS
Mariano PARLA GARCIA
Leonardo VISCONTI COX

Juan HERNANDEZ CAMPO
Samuel ORTS COTRINA

Tomas BRINAS NAVARRO

Carlos TRAPERO

Juan Manuel BALLESTEROS LOPEZ
Alvaro ESCALONA GARNACHO
Pedro LOZANO BRANGER

Miguel Angel CASTUERA REDONDO
Victor DE LAS HERAS

David DELGADO MUNOZ

Daniel GARCIA GONZALEZ

Luis Miguel GARRIDO REVUELTA
Emilio RODRIGUEZ MUNOZ

Jose Jaime GARCIA PEREZ
Heron GIL RODRIGUEZ

Antonio JIMENEZ RECIO

lvan MORENO CARRO

Alberto CABEZAS MORALES
Gregory QUENTON

Jose Ramon TOLEDO LOPEZ
Hector RODRIGO GARCIA

Jose Daniel BERMEJO CARRILLO
Santiago Mario GALLARDO GOMEZ
Jose Maria FERNANDEZ ISIDRO
Cristian M. LEON DIAZ DE CERIO
Oscar MORALES

Youssef IKKEN BENT MOHAMED
David PAJE

Fernando RUIZ PATINO

Julio LOPEZ CAMARERO

Miguel CASTANON

Ruben MIGUEL VELASCO

Alberto PEREZ ORTIZ

Alberto CANAMERO SERVAN
Agustin NAVARRO GARRIDO
Francisco LOZANO ADEVA
Tomas JIMENEZ SANCHEZ
Ignacio TORRIJOS MORALES
Alfredo RODRIGUEZ GARCIA
Ricardo BERMEJO CARRILLO
Marcos POZAS

Sergio PALANCAR

Javier FERNANDEZCORUGEDO FEILEN
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VBM
VBM
VBM
VAM
VAM
VBM
SNM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
SNM
VAM
VAM
VAM
VAM
VBM
VAM
VBM
SNM
VBM
VAM
VBM
VAM
VAM
VAM
VBM
VBM
SNM
VAM
VAM
VAM
VBM
VBM
VAM
SNM
VAM
VAM
VAM
VAM
VBM
VBM
VAM
VBM
VAM
SNM
VAM
VAM
VBM
VBM
VBM
VBM
VAM
VBM
SNM
SNM
VBM

6
7
8
17
18

11
19
20
21
22
23
12
24
25
26
27
10
28
11
13
12
29
13
30
31
32
14
15
14
33
34
35
16
17
36
15
37
38
39
40
18
19
41
20
42
16
43
44
21
22
23
24
45
25
17
18
26

1:51:47
1:52:37
1:53:17
1:54:54
1:54:59
1:55:45
1:55:53
1:56:22
1:56:32
1:56:35
1:56:41
1:56:45
1:57:20
1:57:33
1:59:41
2:01:35
2:01:42
2:03:32
2:05:03
2:07:08
2:07:30
2:07:36
2:07:48
2:07:50
2:07:53
2:08:05
2:08:08
2:08:31
2:09:34
2:09:46
2:10:08
2:10:13
2:10:14
2:12:27
2:13:54
2:15:29
2:16:35
2:17:17
2:17:55
2:17:59
2:18:13
2:20:16
2:20:46
2:20:51
2:20:54
2:20:59
2:21:18
2:22:45
2:22:47
2:22:54
2:23:51
2:23:59
2:26:42
2:28:02
2:28:38
2:31:17
2:31:19
2:34:10
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TITANES

INDIVIDUAL

RCR MADRID

RUNNING VILLAREJO
INDIVIDUAL

CLUB MARATHON ARANJUEZ
INDIVIDUAL

RUNNING VILLAREJO

C A REAJO FONTENSE

C A REAJO FONTENSE
BOLETRAI DE TEROR
PERRAS CALLEJERAS
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

RCR MADRID

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

RUNNING VILLAREJO
ROAD TO TRAIL

CDE TITANES CHINCHON
INDIVIDUAL

Y A CORRER

INDIVIDUAL

TRES TONTOS MUY TONTOS
INDIVIDUAL

MAS VICIO QUE ROSARITO
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

FUTIN VILLACONEJOS
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CD PASTOR POETA
INDIVIDUAL

CLUB MARATHON ARANJUEZ
CDE TRIBOOST
INDIVIDUAL

FUTIN VILLACONEJOS
BRAVE BULLS POWERED BY CLONAPU
C A REAJO FONTENSE
TRAILXTREM TEAM
INDIVIDUAL

CLUB MARATHON ARANJUEZ
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

RUMIVE TEAM SEGOVIA
TEAM SPL

TEAM SPL
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL

ONTIGOLA TRAIL

C A REAJO FONTENSE
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

Colmenar De Oreja
Madrid

Madrid

Villarejo De Salvanes
Rivasvaciamadrid
Aranjuez

Villarejo De Salvanes
Villarejo De Salvanes
Tarancon

Tarancon

Teror

Alcala De Henares
Chinchon

Santa Cruz De La Zarza
Madrid

Villarejo De Salvanes
Campo Real
Arganda Del Rey
Getafe

Chinchon
Villaconejos

Pozuelo De Alarcon
Alcorcon

Alcorcon

Boadilla Del Monte
Ciempozuelos
Ciempozuelos
Torrejon De Ardoz
Villaconejos

Arganda Del Rey
Rivas Vaciamadrid
Yepes

Parla

Balcon Del Tajourtajo Col
Villar Del Olmo
Valdemoro
Villaconejos
Rivasvaciamadrid
Santa Cruz De La Zarza
San Sebastian De Los Re
Torrejon De Ardoz
Aranjuez

Aranjuez

Aranjuez

Aranjuez

Madrid

Segovia

Madrid
Ciempozuelos
Madrid

Aranjuez

Ontigola

Las Rozas De Madrid
lllescas

Altorreal

Madrid

Madrid

Villanueva De La Canada
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90
91
92
93

99 Javier DEL MORAL MONGE

37 Mikel GOIG

43 Alvaro GOMEZ HERNANDEZ

77 Francisco Jose GARCIA GRACIA

TITAN TRAIL 2024
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SNM 19
SNM 20
SNM 21
VBM 27

2:44:33
2:47:10
2:47:13
2:57:14
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CLUB ATLETISMO BRIHUEGA MTB
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

inscripciones online YouEvent.es

Guadalajara
Alcobendas
Madrid
Aranjuez



